（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会

　　会　　長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

後　援　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日付け千社総発第　　　－　　　にて後援の承認を受けた事業について、その実績は下記のとおりでしたので報告します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※必ず記入してください。

１　事業名

２　主催者

３　後援・共催等団体名

４　実施年月日

５　実施場所

６　参加者数

７　事業内容

※当日配布資料等がございましたら添付してください
承認番号　　　　　　－